熊工連第１９号
令和３年５月１０日

熊本県工業連合会関係者各位
一般社団法人熊本県工業連合会

代表理事会長　金　森　秀　一
令和３年度（2021年度）第１１回定時社員総会オンライン開催への変更について

　　　　時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

過日、熊本県工業連合会総会のご案内をいたしておりましたが、ご承知のとおり本県に
おいて新型コロナウィルスの感染が拡大しており、県のリスクレベルが５となっており
ます。
このような状況を鑑み、5月18日開催予定の総会を会場開催からオンライン開催へ
変更することといたしましたので、お知らせいたします。
なお、議事の決議は書面による確認、及びオンライン開催の併用とさせて頂くこと
となりました。
　　　　　お手数ですが、当会ＨＰより議案内容をご確認頂き、5月14日（金）迄に『意見照会書、出欠確認、委任状』へご記入のうえ、ＦＡＸまたは電子メールにてご返信をお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

○総会日時：令和３年(2021年)５月１８日（火)

　第11回定時社員総会    　   　15:00～16:00

○方式：インターネットを利用したオンライン開催（ZOOMを使用）
　　会員の皆様には、ＰＣ、スマホ、タブレットよりアクセス頂き、オンラインでのご参加
　　をお願いします。
参加予定者へは、後日接続方法等をメールにてご連絡いたします。
○定時社員総会スケジュール

15:00～15:05 　主催者挨拶

15:05～16:00 　議事

第１号議案　令和２年度(2020年度)事業報告及び決算報告、監査報告について

第２号議案　役員の選任について
第３号議案　令和３年度(2021年度)事業計画(案)について

第４号議案　令和３年度(2021年度)収支予算(案)について　等
総会後に予定しておりました下記特別講演は、別日に開催いたします。日程は決まり次第、
ご連絡いたします。
特別講演：『製造業の現場のＤＸは本当に必要なのか？』
　　 講師：株式会社システムインテグレータ　常務取締役　引屋敷　智　氏

FAX：０９６-２１４-２０３０／ E-mail：kawaguchi@kenkoren.gr.jp

　（送付表は不要です。回答納期5/14（金）　河口　行）
---------------------------------------------------------------------------------------
令和３年度（2021年度）第１１回定時社員総会意見照会／出席確認／委任状
■意見照会
（１）第１号議案  　令和２年度(2020年度)事業報告及び決算報告、監査報告について
      　　　　　　　 【承認する・承認しない】

（２）第２号議案   役員の選任について
      　　　　　　 【承認する・承認しない】
（３）第３号議案 　令和３年度(2021年度)事業計画(案)について
　【承認する・承認しない】
（４）第４号議案 　令和３年度(2021年度)収支予算(案)について
　【承認する・承認しない】
その他、ご意見等ございましたら、ご記入願います。

■５／１８（火）オンラインによる総会出欠について○をお付けください。
【 出席 ・ 欠席 】
　　出席予定の方へはメールにてURL・ID・パスワードを送付しますので、当日接続
される方の情報をお教えください。

　　　　社名・部署・お役職名・ご氏名
　　　　TEL
　　　　E－MAIL
※オンラインで出席される方も、当日は時間の関係で決議をお伺いすることができませんので、
上記意見照会と下記委任状をもって取りまとめさせて頂きます。
オンライン総会出欠にかかわらず、できる限り委任状はご記入をお願い致します。

委　　任　　状
一般社団法人熊本県工業連合会

代表理事会長　金森　秀一　行
令和3年5月18日（火）開催の一般社団法人熊本県工業連合会　第11回総会

に関する一切の権限を議長に委任します。
企業・団体名：
役職名：

　　　　　　　　　　　　　　　代表者ご氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印